
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского   поселения 

КОМСОМОЛЬСКИЙ 

Муниципального района 

Кинельский 

Самарской области 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.07.2023 г.   №  78 

 

«Об утверждении проекта планировки 

территории и проекта межевания 

территории для строительства объекта 

«Проектирование и строительство 

водозабора из подземного источника и 

разводящих сетей в пос. Комсомольский 

муниципального района Кинельский 

Самарской области» в границах сельского 

поселения Комсомольский муниципального 

района Кинельский Самарской области» 
 

В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса РФ от 

29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Уставом сельского поселения Комсомольский 

муниципального района Кинельский Самарской области, учитывая протокол 

публичных слушаний и заключение публичных слушаний по проекту 

планировки территории и проекту межевания территории для строительства 

объекта «Проектирование и строительство водозабора из подземного 

источника и разводящих сетей в пос. Комсомольский муниципального 

района Кинельский Самарской области» от 10.07.2023г.  в границах 

сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания 

территории для строительства объекта «Проектирование и строительство 

водозабора из подземного источника и разводящих сетей в пос. 

Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области» в 



границах сельского поселения Комсомольский муниципального района 

Кинельский Самарской области; 

2.Разместить настоящее постановление в газете «Вестник сельского 

поселения Комсомольский», а также на сайте м. р. Кинельский; 

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации сельского  

поселения Комсомольский                                            О.А. Деревяшкин  

                                                        

 


